
pag. 1Oribos 4.3.0 Ultimate  © 1998-2026 Bostek - http://www.bostek.it       Licenza: FISO Piemonte di 5

CLASSIFICA
Caselette Campionato Long    Data: domenica 8 marzo 2026
Data creazione: 08/03/2026 18:30:00

Categoria: Ludico Motorio
(Lunghezza 1800 m - Dislivello 70 m - Kmsf 2,50)

Pos. Nome Società Tempo
0 Beltramo Marina GSPORT 00.38.32

168 4 05:27
4 00.05.27

150 1 04:32
1 00.09.59

36 2 06:26
2 00.16.25

169 4 03:39
1 00.20.04

164 3 06:54
1 00.26.58

170 1 03:27
1 00.30.25

100 4 05:29
1 00.35.54

CL 5 02:38
0 00.38.32

0 Bertero Claudia OPK MIRAFLORES 00.42.42
168 3 05:22
3 00.05.22

150 2 04:45
2 00.10.07

36 3 07:27
3 00.17.34

169 3 03:31
2 00.21.05

164 5 08:46
4 00.29.51

170 2 03:34
2 00.33.25

100 5 07:00
2 00.40.25

CL 4 02:17
0 00.42.42

0 Cibrario Stefano Senza Società 00.48.12
168 2 05:20
2 00.05.20

150 3 04:54
3 00.10.14

36 1 05:54
1 00.16.08

169 5 05:09
3 00.21.17

164 6 09:43
5 00.31.00

170 4 05:25
3 00.36.25

100 6 08:21
5 00.44.46

CL 6 03:26
0 00.48.12

0 Cimino Bianca OPK MIRAFLORES 00.44.49
168 5 05:31
5 00.05.31

150 5 05:22
5 00.10.53

36 4 09:12
4 00.20.05

169 1 03:01
4 00.23.06

164 2 05:28
2 00.28.34

170 6 10:38
4 00.39.12

100 2 03:22
3 00.42.34

CL 3 02:15
0 00.44.49

0 Macchetta Claudia Senza Società 00.52.50
168 1 04:56
1 00.04.56

150 6 05:52
4 00.10.48

36 6 15:25
6 00.26.13

169 6 07:30
6 00.33.43

164 4 07:22
6 00.41.05

170 3 04:15
6 00.45.20

100 3 05:27
6 00.50.47

CL 2 02:03
0 00.52.50

0 Scarchilli Marta OPK MIRAFLORES 00.44.37
168 6 05:41
6 00.05.41

150 4 05:21
6 00.11.02

36 5 09:28
5 00.20.30

169 2 03:03
5 00.23.33

164 1 05:17
3 00.28.50

170 5 10:33
5 00.39.23

100 1 03:14
4 00.42.37

CL 1 02:00
0 00.44.37

Categoria: Esordienti
(Lunghezza 1800 m - Dislivello 70 m - Kmsf 2,50)

Pos. Nome Società Tempo
1 Abrate Marco ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 00.22.17

168 1 02:43
1 00.02.43

150 1 02:47
1 00.05.30

36 1 03:23
1 00.08.53

169 1 02:12
1 00.11.05

164 1 04:45
1 00.15.50

170 1 02:15
1 00.18.05

100 2 03:31
1 00.21.36

CL 2 00:41
1 00.22.17

2 Musella Davide OPK MIRAFLORES 00.28.21
168 3 03:49
3 00.03.49

150 4 04:12
3 00.08.01

36 4 07:09
4 00.15.10

169 3 02:24
3 00.17.34

164 2 04:50
2 00.22.24

170 2 02:32
2 00.24.56

100 1 02:49
2 00.27.45

CL 1 00:36
2 00.28.21

3 Vesan Alberto POL. VERCELLESE 2020 00.46.53
168 4 04:53
4 00.04.53

150 5 05:13
5 00.10.06

36 2 04:58
3 00.15.04

169 2 02:13
2 00.17.17

164 4 06:09
3 00.23.26

170 3 14:23
3 00.37.49

100 4 06:22
3 00.44.11

CL 5 02:42
3 00.46.53

4 Garnero Ada OPK MIRAFLORES 01.01.23
168 5 05:03
5 00.05.03

150 2 03:49
4 00.08.52

36 3 05:38
2 00.14.30

169 5 03:14
4 00.17.44

164 5 10:53
5 00.28.37

170 4 25:12
5 00.53.49

100 3 05:17
4 00.59.06

CL 4 02:17
4 01.01.23

5 Boasso Massimo OPK MIRAFLORES 01.04.31
168 2 03:41
2 00.03.41

150 3 03:58
2 00.07.39

36 5 08:34
5 00.16.13

169 3 02:24
5 00.18.37

164 3 05:46
4 00.24.23

170 5 27:37
4 00.52.00

100 5 11:28
5 01.03.28

CL 3 01:03
5 01.04.31

Categoria: Rosso
(Lunghezza 3400 m - Dislivello 180 m - Kmsf 5,20)

Pos. Nome Società Tempo
1 Fiori Nicolò ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 00.51.34

152 1 02:48
1 00.02.48

166 6 11:57
3 00.14.45

161 1 05:18
1 00.20.03

38 1 04:06
1 00.24.09

162 3 04:04
1 00.28.13

37 1 03:49
1 00.32.02

167 1 04:32
1 00.36.34

155 1 02:01
1 00.38.35

160 1 04:59
1 00.43.34

165 1 06:17
1 00.49.51

100 3 01:11
1 00.51.02

CL 1 00:32
1 00.51.34

2 Zamperin Enzo ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.21.34
152 7 05:45
7 00.05.45

166 2 08:13
2 00.13.58

161 5 13:03
3 00.27.01

38 5 06:15
2 00.33.16

162 5 06:21
2 00.39.37

37 4 05:29
2 00.45.06

167 4 11:20
2 00.56.26

155 5 03:32
2 00.59.58

160 3 07:24
2 01.07.22

165 6 11:00
2 01.18.22

100 7 01:57
2 01.20.19

CL 8 01:15
2 01.21.34
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CLASSIFICA
Caselette Campionato Long    Data: domenica 8 marzo 2026
Data creazione: 08/03/2026 18:30:00

...Categoria: Rosso

Pos. Nome Società Tempo
3 Salutari Yuri OPK MIRAFLORES 01.31.57

152 3 04:17
3 00.04.17

166 1 07:28
1 00.11.45

161 7 25:01
5 00.36.46

38 3 05:29
5 00.42.15

162 1 03:15
4 00.45.30

37 2 04:22
3 00.49.52

167 3 10:11
3 01.00.03

155 2 02:25
3 01.02.28

160 8 17:11
3 01.19.39

165 4 10:32
3 01.30.11

100 1 01:06
3 01.31.17

CL 4 00:40
3 01.31.57

4 Russo Davide OPK MIRAFLORES 01.36.05
152 2 04:13
2 00.04.13

166 7 26:51
7 00.31.04

161 2 08:40
6 00.39.44

38 4 06:03
6 00.45.47

162 2 03:36
6 00.49.23

37 3 04:27
4 00.53.50

167 2 08:23
4 01.02.13

155 6 04:26
4 01.06.39

160 7 16:58
4 01.23.37

165 5 10:36
4 01.34.13

100 4 01:16
4 01.35.29

CL 2 00:36
4 01.36.05

5 Cimnaghi Elisabetta ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.39.00
152 8 06:29
8 00.06.29

166 5 10:53
6 00.17.22

161 4 10:29
4 00.27.51

38 8 07:55
3 00.35.46

162 4 04:46
3 00.40.32

37 10 16:04
6 00.56.36

167 6 13:12
6 01.09.48

155 4 03:12
5 01.13.00

160 5 13:10
5 01.26.10

165 3 10:24
5 01.36.34

100 6 01:35
5 01.38.09

CL 7 00:51
5 01.39.00

6 Nikfam Farzad C.U.S. TORINO 01.40.31
152 4 05:11
4 00.05.11

166 3 10:04
4 00.15.15

161 3 10:23
2 00.25.38

38 10 13:15
4 00.38.53

162 7 06:41
5 00.45.34

37 6 08:48
5 00.54.22

167 7 13:50
5 01.08.12

155 7 05:02
6 01.13.14

160 6 13:41
6 01.26.55

165 7 11:52
6 01.38.47

100 1 01:06
6 01.39.53

CL 3 00:38
6 01.40.31

7 Mosso Bruna ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.56.35
152 6 05:30
6 00.05.30

166 8 27:28
8 00.32.58

161 9 30:19
8 01.03.17

38 2 05:21
8 01.08.38

162 6 06:26
8 01.15.04

37 5 07:44
8 01.22.48

167 8 14:25
8 01.37.13

155 3 02:30
8 01.39.43

160 2 07:01
7 01.46.44

165 2 07:34
7 01.54.18

100 5 01:29
7 01.55.47

CL 6 00:48
7 01.56.35

8 Sarzenti Sofia OPK MIRAFLORES 02.15.55
152 5 05:12
5 00.05.12

166 4 10:43
5 00.15.55

161 10 33:28
7 00.49.23

38 6 07:13
7 00.56.36

162 8 06:43
7 01.03.19

37 9 13:59
7 01.17.18

167 5 13:01
7 01.30.19

155 10 08:12
7 01.38.31

160 4 11:59
8 01.50.30

165 8 18:26
8 02.08.56

100 8 06:15
8 02.15.11

CL 5 00:44
8 02.15.55

- Cicchella Martina C.U.S. TORINO Ritirato
152 10 09:37
10 00.09.37

166 9 37:39
9 00.47.16

161 8 30:15
10 01.17.31

38 7 07:53
10 01.25.24

162 9 06:51
10 01.32.15

37 7 10:47
10 01.43.02

167 10 16:28
10 01.59.30

155 8 06:54
10 02.06.24

RI - -126:-24
9 00.00.00

- Ruocci Giuseppe GSPORT Ritirato
152 9 06:47
9 00.06.47

166 10 43:51
10 00.50.38

161 6 14:33
9 01.05.11

38 9 08:08
9 01.13.19

162 9 06:51
9 01.20.10

37 8 11:17
9 01.31.27

167 9 15:45
9 01.47.12

155 9 07:16
9 01.54.28

RI - -114:-28
10 00.00.00

Categoria: Giallo
(Lunghezza 1800 m - Dislivello 70 m - Kmsf 2,50)

Pos. Nome Società Tempo

Categoria: M 15/16
(Lunghezza 4200 m - Dislivello 225 m - Kmsf 6,45)

Pos. Nome Società Tempo
1 Roberto Emanuele ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.17.44

171 1 03:21
1 00.03.21

161 1 07:32
1 00.10.53

158 1 07:00
1 00.17.53

32 1 13:50
1 00.31.43

164 1 07:09
1 00.38.52

39 1 03:25
1 00.42.17

47 2 11:23
1 00.53.40

167 1 04:36
1 00.58.16

154 2 09:35
1 01.07.51

160 1 02:02
1 01.09.53

165 1 06:23
1 01.16.16

100 1 00:52
1 01.17.08

CL 2 00:36
1 01.17.44

2 Vesan Filippo POL. VERCELLESE 2020 01.33.06
171 2 04:09
2 00.04.09

161 2 07:36
2 00.11.45

158 2 07:56
2 00.19.41

32 2 17:37
2 00.37.18

164 2 08:49
2 00.46.07

39 2 05:24
2 00.51.31

47 1 09:23
2 01.00.54

167 2 10:46
2 01.11.40

154 1 08:46
2 01.20.26

160 2 02:32
2 01.22.58

165 2 08:38
2 01.31.36

100 2 00:55
2 01.32.31

CL 1 00:35
2 01.33.06
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CLASSIFICA
Caselette Campionato Long    Data: domenica 8 marzo 2026
Data creazione: 08/03/2026 18:30:00

...Categoria: M 15/16

Pos. Nome Società Tempo
- Ruocci Andrea GSPORT Ritirato

171 3 04:57
3 00.04.57

171 - 00:20
- 00.05.17

161 - 15:35
- 00.20.52

158 - 15:04
- 00.35.56

31 - 35:01
- 01.10.57

RI - -70:-57
3 00.00.00

Categoria: M 17/18
(Lunghezza 5300 m - Dislivello 275 m - Kmsf 8,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Ciavarella Daniele OPK MIRAFLORES 01.39.19

31 2 05:44
2 00.05.44

158 1 07:00
1 00.12.44

161 2 05:43
1 00.18.27

164 1 01:34
1 00.20.01

36 2 02:02
1 00.22.03

166 2 05:14
1 00.27.17

33 3 03:16
1 00.30.33

39 1 06:55
1 00.37.28

47 2 14:52
1 00.52.20

40 1 12:12
1 01.04.32

44 1 05:11
1 01.09.43

45 1 08:04
1 01.17.47

151 1 06:59
1 01.24.46

155 1 01:12
1 01.25.58

165 2 11:55
1 01.37.53

100 1 00:53
1 01.38.46

CL 2 00:33
1 01.39.19

2 Ponsetto Pietro ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.54.50
31 1 05:37
1 00.05.37

158 3 16:33
3 00.22.10

161 1 03:38
2 00.25.48

164 2 01:40
2 00.27.28

36 1 01:51
2 00.29.19

166 4 15:07
2 00.44.26

33 1 02:44
2 00.47.10

39 3 11:41
2 00.58.51

47 1 10:43
2 01.09.34

40 2 12:34
2 01.22.08

44 2 05:54
2 01.28.02

45 2 08:14
2 01.36.16

151 2 07:35
2 01.43.51

155 3 02:00
2 01.45.51

165 1 07:25
2 01.53.16

100 2 00:56
2 01.54.12

CL 3 00:38
2 01.54.50

3 Privitera Lorenzo OPK MIRAFLORES 02.35.17
31 3 05:49
3 00.05.49

158 4 20:58
4 00.26.47

161 3 09:14
4 00.36.01

164 3 02:21
4 00.38.22

36 3 02:18
4 00.40.40

166 1 05:13
4 00.45.53

33 2 03:14
3 00.49.07

39 2 09:54
3 00.59.01

47 3 19:36
3 01.18.37

40 3 32:48
3 01.51.25

44 3 08:49
3 02.00.14

45 3 11:21
3 02.11.35

151 3 08:15
3 02.19.50

155 2 01:38
3 02.21.28

165 3 12:17
3 02.33.45

100 3 01:00
3 02.34.45

CL 1 00:32
3 02.35.17

- Casale Michele ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… Punz. Errata
32 - 09:12
- 00.09.12

35 - 08:57
- 00.18.09

158 - 05:12
- 00.23.21

161 - 07:03
- 00.30.24

164 - 01:46
- 00.32.10

36 - 01:50
- 00.34.00

166 - 04:34
- 00.38.34

33 - 02:43
- 00.41.17

38 - 02:04
- 00.43.21

39 - 09:23
- 00.52.44

47 - 09:37
- 01.02.21

40 - 13:49
- 01.16.10

44 - 05:54
- 01.22.04

45 - 05:54
- 01.27.58

151 - 06:16
- 01.34.14

155 - 02:10
- 01.36.24

165 - 13:02
- 01.49.26

100 - 00:59
- 01.50.25

PE - 00:33
4 01.50.58

- Viale Daniele ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… Ritirato
31 4 08:43
4 00.08.43

158 2 13:12
2 00.21.55

161 4 09:23
3 00.31.18

164 4 03:26
3 00.34.44

36 4 03:11
3 00.37.55

166 3 07:04
3 00.44.59

33 4 05:40
4 00.50.39

100 - 24:27
- 01.15.06

RI - 00:39
5 01.15.45

Categoria: M 45
(Lunghezza 5300 m - Dislivello 275 m - Kmsf 8,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Maccario Andrea ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 02.01.15

31 1 06:36
1 00.06.36

158 2 11:22
1 00.17.58

161 4 17:54
2 00.35.52

164 1 01:46
2 00.37.38

36 1 02:28
2 00.40.06

166 1 05:38
1 00.45.44

33 1 03:29
1 00.49.13

39 1 06:21
1 00.55.34

47 2 11:39
1 01.07.13

40 1 12:24
1 01.19.37

44 1 05:01
1 01.24.38

45 5 11:56
1 01.36.34

151 5 10:40
1 01.47.14

155 2 03:19
1 01.50.33

165 1 09:03
1 01.59.36

100 1 00:57
1 02.00.33

CL 2 00:42
1 02.01.15

2 Serra Sandro UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 02.14.03
31 2 08:50
2 00.08.50

158 4 20:38
3 00.29.28

161 1 04:52
1 00.34.20

164 3 02:18
1 00.36.38

36 3 02:31
1 00.39.09

166 5 10:46
2 00.49.55

33 3 05:18
2 00.55.13

39 2 08:07
2 01.03.20

47 1 09:03
2 01.12.23

40 5 20:51
2 01.33.14

44 5 10:50
2 01.44.04

45 1 06:17
2 01.50.21

151 1 07:56
2 01.58.17

155 1 03:18
2 02.01.35

165 2 10:13
2 02.11.48

100 3 01:24
2 02.13.12

CL 3 00:51
2 02.14.03

3 Cavallera Flavio PRO TEAM NORD-OVEST 02.26.15
31 4 13:17
4 00.13.17

158 1 07:19
2 00.20.36

161 5 22:53
3 00.43.29

164 2 02:11
3 00.45.40

36 2 02:30
3 00.48.10

166 2 06:58
3 00.55.08

33 2 04:39
3 00.59.47

39 5 12:54
3 01.12.41

47 2 11:39
3 01.24.20

40 2 13:33
3 01.37.53

44 4 10:01
3 01.47.54

45 4 10:27
3 01.58.21

151 2 09:22
3 02.07.43

155 5 04:18
3 02.12.01

165 5 12:37
3 02.24.38

100 2 00:58
3 02.25.36

CL 1 00:39
3 02.26.15

4 Farina Maurizio ORIENTAMONDO 02.32.14
31 3 09:57
3 00.09.57

158 5 29:00
5 00.38.57

161 2 08:43
5 00.47.40

164 5 03:46
5 00.51.26

36 4 03:24
5 00.54.50

166 3 08:44
5 01.03.34

33 4 05:44
5 01.09.18

39 3 09:22
5 01.18.40

47 4 12:15
4 01.30.55

40 3 17:54
4 01.48.49

44 3 08:18
4 01.57.07

45 3 07:26
4 02.04.33

151 3 09:55
4 02.14.28

155 4 04:05
4 02.18.33

165 3 10:53
4 02.29.26

100 4 01:40
4 02.31.06

CL 5 01:08
4 02.32.14

5 Mattea Luigi POL. VERCELLESE 2020 02.37.47
31 5 15:30
5 00.15.30

158 3 19:33
4 00.35.03

161 3 10:28
4 00.45.31

164 4 02:44
4 00.48.15

36 5 04:02
4 00.52.17

166 4 10:11
4 01.02.28

33 5 06:01
4 01.08.29

39 4 09:23
4 01.17.52

47 5 17:36
5 01.35.28

40 4 20:15
5 01.55.43

44 2 07:19
5 02.03.02

45 2 07:20
5 02.10.22

151 3 09:55
5 02.20.17

155 3 03:49
5 02.24.06

165 4 10:56
5 02.35.02

100 4 01:40
5 02.36.42

CL 4 01:05
5 02.37.47
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CLASSIFICA
Caselette Campionato Long    Data: domenica 8 marzo 2026
Data creazione: 08/03/2026 18:30:00

Categoria: M 65
(Lunghezza 4200 m - Dislivello 225 m - Kmsf 6,45)

Pos. Nome Società Tempo
1 Faetanini Giovanni CRAL G.T.T. 01.16.28

171 2 04:32
2 00.04.32

161 2 07:49
2 00.12.21

158 3 06:26
2 00.18.47

32 2 06:49
2 00.25.36

164 2 08:58
2 00.34.34

39 2 05:29
2 00.40.03

47 1 09:25
2 00.49.28

167 2 07:12
2 00.56.40

154 2 07:50
2 01.04.30

160 1 02:25
2 01.06.55

165 1 07:25
1 01.14.20

100 2 01:16
1 01.15.36

CL 2 00:52
1 01.16.28

2 Curzio Leonardo ORIENTAMONDO 01.16.30
171 1 04:19
1 00.04.19

161 1 07:18
1 00.11.37

158 1 05:42
1 00.17.19

32 1 05:30
1 00.22.49

164 1 07:57
1 00.30.46

39 1 04:59
1 00.35.45

47 2 11:10
1 00.46.55

167 1 06:26
1 00.53.21

154 1 07:47
1 01.01.08

160 2 02:32
1 01.03.40

165 2 10:50
2 01.14.30

100 1 01:12
2 01.15.42

CL 1 00:48
2 01.16.30

- Miniotti Corrado ARCO DI CARTA Ritirato
171 4 07:16
4 00.07.16

161 4 17:57
4 00.25.13

158 4 16:28
4 00.41.41

RI - -41:-41
3 00.00.00

- Aste Fiorenzo G.S. CAPANNORI Ritirato
171 3 05:08
3 00.05.08

161 3 12:39
3 00.17.47

158 2 05:49
3 00.23.36

32 3 08:19
3 00.31.55

164 3 10:24
3 00.42.19

39 3 09:01
3 00.51.20

160 - 54:53
- 01.46.13

165 - 20:31
- 02.06.44

100 - 04:37
- 02.11.21

RI - 01:37
4 02.12.58

Categoria: M ELITE
(Lunghezza 6300 m - Dislivello 350 m - Kmsf 9,80)

Pos. Nome Società Tempo
1 Pellegrino Tecco Edoardo PRO TEAM NORD-OVEST 01.08.35

32 1 03:54
1 00.03.54

161 1 06:32
1 00.10.26

35 1 04:56
1 00.15.22

36 1 05:08
1 00.20.30

37 1 02:00
1 00.22.30

38 2 05:01
1 00.27.31

39 1 04:41
1 00.32.12

40 1 07:27
1 00.39.39

41 1 03:13
1 00.42.52

149 3 00:48
1 00.43.40

43 2 01:27
1 00.45.07

44 1 04:23
1 00.49.30

45 5 04:00
1 00.53.30

154 1 03:24
1 00.56.54

167 2 03:46
1 01.00.40

47 1 04:48
1 01.05.28

100 2 02:30
1 01.07.58

CL 4 00:37
1 01.08.35

2 Bruno Andrea ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.18.08
32 4 04:20
4 00.04.20

161 3 06:41
3 00.11.01

35 2 05:56
2 00.16.57

36 2 05:39
2 00.22.36

37 4 02:39
2 00.25.15

38 4 05:10
2 00.30.25

39 4 05:12
2 00.35.37

40 3 10:32
2 00.46.09

41 2 03:24
2 00.49.33

149 2 00:46
2 00.50.19

43 7 02:02
2 00.52.21

44 4 06:16
2 00.58.37

45 1 02:55
2 01.01.32

154 3 03:45
2 01.05.17

167 3 04:06
2 01.09.23

47 3 05:22
2 01.14.45

100 3 02:43
2 01.17.28

CL 6 00:40
2 01.18.08

3 Grillo Andrea ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.22.47
32 2 04:08
2 00.04.08

161 2 06:37
2 00.10.45

35 6 06:41
3 00.17.26

36 3 06:27
3 00.23.53

37 2 02:04
3 00.25.57

38 1 04:51
3 00.30.48

39 6 05:30
3 00.36.18

40 5 12:45
3 00.49.03

41 5 04:11
3 00.53.14

149 9 02:36
3 00.55.50

43 1 01:14
3 00.57.04

44 2 05:12
3 01.02.16

45 3 03:10
3 01.05.26

154 5 04:38
3 01.10.04

167 1 03:42
3 01.13.46

47 4 06:04
3 01.19.50

100 1 02:27
3 01.22.17

CL 2 00:30
3 01.22.47

4 Balbo Claudio ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.24.38
32 5 04:34
5 00.04.34

161 5 07:05
5 00.11.39

35 4 06:40
5 00.18.19

36 8 12:34
7 00.30.53

37 8 02:49
7 00.33.42

38 3 05:06
7 00.38.48

39 3 05:08
6 00.43.56

40 2 08:22
4 00.52.18

41 3 03:25
4 00.55.43

149 3 00:48
4 00.56.31

43 3 01:29
4 00.58.00

44 3 05:49
4 01.03.49

45 2 03:09
4 01.06.58

154 2 03:35
4 01.10.33

167 5 05:09
4 01.15.42

47 2 05:05
4 01.20.47

100 4 03:14
4 01.24.01

CL 4 00:37
4 01.24.38

5 Cavallera Matteo PRO TEAM NORD-OVEST 01.33.32
32 3 04:16
3 00.04.16

161 4 06:49
4 00.11.05

35 3 06:23
4 00.17.28

36 6 08:00
4 00.25.28

37 5 02:40
4 00.28.08

38 6 05:29
4 00.33.37

39 2 04:49
4 00.38.26

40 9 17:37
6 00.56.03

41 6 05:06
6 01.01.09

149 1 00:41
6 01.01.50

43 5 01:47
6 01.03.37

44 5 06:36
6 01.10.13

45 4 03:11
5 01.13.24

154 4 04:36
5 01.18.00

167 4 04:10
5 01.22.10

47 8 07:21
5 01.29.31

100 5 03:30
5 01.33.01

CL 3 00:31
5 01.33.32

6 Pellegrino Tecco Carlo PRO TEAM NORD-OVEST 01.50.42
32 7 05:18
7 00.05.18

161 6 07:42
6 00.13.00

35 4 06:40
6 00.19.40

36 5 07:24
5 00.27.04

37 5 02:40
5 00.29.44

38 8 06:53
5 00.36.37

39 5 05:29
5 00.42.06

40 6 13:02
5 00.55.08

41 4 04:00
5 00.59.08

149 5 00:51
5 00.59.59

43 4 01:46
5 01.01.45

44 7 07:23
5 01.09.08

45 8 18:40
6 01.27.48

154 7 04:56
6 01.32.44

167 7 06:51
6 01.39.35

47 5 06:30
6 01.46.05

100 6 03:47
6 01.49.52

CL 8 00:50
6 01.50.42

7 Pellegrino Gilberto PRO TEAM NORD-OVEST 01.56.40
32 9 08:30
9 00.08.30

161 7 08:17
8 00.16.47

35 8 07:23
8 00.24.10

36 4 06:57
8 00.31.07

37 9 03:14
8 00.34.21

38 9 07:02
8 00.41.23

39 7 07:03
8 00.48.26

40 7 15:04
8 01.03.30

41 9 07:01
8 01.10.31

149 6 00:53
7 01.11.24

43 8 02:11
8 01.13.35

44 8 08:03
8 01.21.38

45 7 11:57
7 01.33.35

154 6 04:55
7 01.38.30

167 8 06:52
7 01.45.22

47 6 06:35
7 01.51.57

100 8 03:53
7 01.55.50

CL 8 00:50
7 01.56.40



pag. 5Oribos 4.3.0 Ultimate  © 1998-2026 Bostek - http://www.bostek.it       Licenza: FISO Piemonte di 5

CLASSIFICA
Caselette Campionato Long    Data: domenica 8 marzo 2026
Data creazione: 08/03/2026 18:30:00

...Categoria: M ELITE

Pos. Nome Società Tempo
8 Montagnoli Paolo ORIENTAMONDO 02.05.25

32 6 04:38
6 00.04.38

161 8 09:07
7 00.13.45

35 7 07:02
7 00.20.47

36 7 09:12
6 00.29.59

37 3 02:33
6 00.32.32

38 5 05:22
6 00.37.54

39 9 09:16
7 00.47.10

40 8 15:33
7 01.02.43

41 8 06:06
7 01.08.49

149 8 02:35
7 01.11.24

43 6 01:48
7 01.13.12

44 6 07:00
7 01.20.12

45 9 20:21
8 01.40.33

154 9 06:52
8 01.47.25

167 6 05:31
8 01.52.56

47 7 06:36
8 01.59.32

100 9 05:11
8 02.04.43

CL 7 00:42
8 02.05.25

9 Fiorella Alessandro ORSA MAGGIORE 02.14.40
32 8 06:13
8 00.06.13

161 9 14:22
9 00.20.35

35 9 13:33
9 00.34.08

36 9 13:30
9 00.47.38

37 7 02:47
9 00.50.25

38 7 06:35
9 00.57.00

39 8 08:43
9 01.05.43

40 4 12:02
9 01.17.45

41 7 05:22
9 01.23.07

149 7 01:28
9 01.24.35

43 9 02:15
9 01.26.50

44 9 09:38
9 01.36.28

45 6 09:03
9 01.45.31

154 8 05:52
9 01.51.23

167 9 08:37
9 02.00.00

47 9 10:24
9 02.10.24

100 6 03:47
9 02.14.11

CL 1 00:29
9 02.14.40

Categoria: W ELITE
(Lunghezza 5300 m - Dislivello 275 m - Kmsf 8,05)

Pos. Nome Società Tempo
1 Ciarlitto Guendalina ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.36.03

31 1 05:46
1 00.05.46

158 1 05:14
1 00.11.00

161 2 07:26
1 00.18.26

164 1 01:39
1 00.20.05

36 1 01:57
1 00.22.02

166 2 06:13
1 00.28.15

33 1 03:10
1 00.31.25

39 1 05:51
1 00.37.16

47 2 10:36
1 00.47.52

40 2 12:42
1 01.00.34

44 3 05:42
1 01.06.16

45 3 07:27
1 01.13.43

151 2 05:35
1 01.19.18

155 2 02:13
1 01.21.31

165 3 12:57
1 01.34.28

100 1 00:59
1 01.35.27

CL 1 00:36
1 01.36.03

2 Tonello Chiara ORICUNEO ASSOCIAZIONE SP… 01.42.08
31 2 05:52
2 00.05.52

158 2 11:53
2 00.17.45

161 3 10:44
3 00.28.29

164 3 02:28
3 00.30.57

36 3 02:25
3 00.33.22

166 1 05:22
2 00.38.44

33 2 03:29
2 00.42.13

39 2 09:21
2 00.51.34

47 1 08:23
2 00.59.57

40 1 10:36
2 01.10.33

44 2 05:38
2 01.16.11

45 2 04:38
2 01.20.49

151 1 04:37
2 01.25.26

155 1 02:07
2 01.27.33

165 2 12:54
2 01.40.27

100 2 01:04
2 01.41.31

CL 2 00:37
2 01.42.08

3 Police Eugenia UNIONE LOMBARDA S.S.D. A.… 02.12.21
31 3 07:05
3 00.07.05

158 3 13:07
3 00.20.12

161 1 07:01
2 00.27.13

164 2 02:11
2 00.29.24

36 2 02:12
2 00.31.36

166 3 07:38
3 00.39.14

33 3 04:18
3 00.43.32

39 3 14:04
3 00.57.36

47 3 14:52
3 01.12.28

40 3 22:19
3 01.34.47

44 1 05:18
3 01.40.05

45 1 03:40
3 01.43.45

151 3 08:56
3 01.52.41

155 3 04:51
3 01.57.32

165 1 12:51
3 02.10.23

100 3 01:14
3 02.11.37

CL 3 00:44
3 02.12.21


